平成 21 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本祐昌

（コード番号 7898 東・大証第 1部）

問合せ先  取締役総務人事部長 澤井誠

（TEL．0829－32－3333 ）

平成 22 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 10 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を経営の最重点施策のひとつと認識し、企業の経営基盤の強化をはかり

安定的な配当を行うことを基本方針としております。

しかしながら厳しい経済環境の下で、本日発表の業績予想の修正のとおり、当第 2四半期業績予想

及び通期業績予想は当初予想を下回る見通しとなりましたので、慎重に検討しました結果、下記のと

おり年間配当金を前回予想から 1円 50 銭減配の 1株当り 7円 50 銭（第 2四半期末配当 3円 75 銭、期

末配当 3円 75 銭）に修正させていただきます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成21年5月15日発表）

円 銭

4.50

円 銭

4.50

円 銭

9.00

今 回 修 正 予 想 3.75 3.75 7.50

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成 21 年 3 月期）
6.00 4.50 10.50

以上

WOODONE
画像